
Ref.: MPH07

Papelera ecológica personalizable tres cubos

Estructura metálica de acero
Tratamiento termolacado

Componentes plásticos de polietileno de alta densidad con protección UV
Componentes metálicos de acero termolacado



PLANTA

ALZADO PERFIL IZQUIERDO

70
0

335

100

10
1811
28

150

31
8

Ø100

73

38
3

24

255

20
5

923

814

325

Ref:PLANO 1
VISTAS GENERALES
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MPH07

PAPELERA ECOLÓGICA
PERSONALIZABLE 3 CUBOS



poste metálico

anclaje metálico

loseta de caucho o
pavimento contínuo

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

zapata de hormigón
con fibras H-200

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

anclaje metálico
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ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN ARENA

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN HORMIGÓN

poste metálico
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300

30
0

300

30
0

Ref:PLANO 2
CIMENTACIÓN Y ANCLAJES
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MPH07

PAPELERA ECOLÓGICA
PERSONALIZABLE 3 CUBOS


